0

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 28 января 2010 года
	 № 3/18

г. Нижние Серги

О согласовании перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова

Приложение
к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

от 28 января 2010 года № 3/18
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения публичных агитационных мероприятий при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области
14 марта 2010 года
	Наименование населенного пункта
	Помещение для проведения агитационных публичных мероприятий

	Михайловское муниципальное образование

	город Михайловск
	· Центр культуры и досуга, ул. Кирова, 25

	поселок

Михайловский завод
	· МОУ СОШ, ул. Чкалова, 19

	село Аракаево
	· МОУ СОШ, ул. Мусы Джалиля, 10

	деревня Урмикеево
	· Дом культуры, ул. Совхозная,4

	деревня Уфа-Шигири
	· МОУ СОШ, ул. Рассветная, 2

	село Акбаш
	· Дом культуры, ул.  Мусы Джалиля, 87

	деревня Шарама
	· Здание школы (бывшее), ул.  Набережная, 18

	село Шокурово
	· Дом  культуры, ул.  Ленина, 93 а

	поселок Красноармеец
	· Дом культуры, ул.  Ленина, 7

	деревня Перепряжка
	· Дом культуры, ул. Мубаракшина, 59

	село Тюльгаш
	· Дом культуры, ул. Советская, 14

	Деревня Рябиновка
	· Здание школы (бывшее), ул. Лесная, 15

	Нижнесергинское городское поселение

	город Нижние Серги
	· помещение МУ «Дворец культуры г. Нижние Серги», ул. Ленина, 2
· подростковый клуб «Авангард», ул. Ленина, 30

· подростковый клуб «Олимп» (микрорайон «Южный»),
ул. Молодежная , 2

	Муниципальное образование рабочий поселок Атиг

	поселок Атиг
	· здание МОУ СОШ № 8, ул. Гагарина, 17

	Городское поселение Верхние Серги

	поселок Верхние Серги
	· помещение МОУ ДОД ЦДТ (Центр детского творчества),
ул. Володарского, 8 а

	Дружининское городское поселение

	поселок Дружинино
	· здание МОУ СОШ № 13
· помещение Дома культуры, ул. Железнодорожников, 7

	село Первомайское
	· помещение Дома культуры, ул.Московская, 5

	поселок Лазоревый
	· помещение клуба

	город Нижние Серги - 3
	· помещение клуба

	Кленовское сельское поселение

	поселок Ключевая:

	· помещение Дома культуры, ул. Первомайская № 70

	поселок Малиновый

	· помещение клуба

	село Кленовское
	· помещение Дома культуры, ул. Красных Партизан № 2А

	деревня Киселевка

	· помещение Дома культуры, ул.  Центральная  № 49

	деревня Отевка

	· помещение Дома культуры, ул. Мира № 24

	деревня Талица

	· помещение Дома культуры, пер  Клубный № 2

	деревня Контуганово

	· помещение Дома культуры, пер  Клубный № 2

	село Старобухарово

	· помещение Дома культуры, ул. Советсткая  № 36 А

	село Накоряково

	· помещение Дома культуры, ул. Победы № 17 а

	деревня Васькино

	· помещение Дома культуры, ул.Ленина № 58

	деревня Сосновый Бор

	· помещение Дома культуры, ул. Центральная № 31